平成 20 年７月 2４日

各 位
会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  山 岸 久 芳
（コード番号６９２６ 東証 第１部）
問合せ先

                     取締役専務執行役員
 管 理 本 部 長           松 岡  郁 男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

岩手県沿岸北部地震の影響について

本日発生した岩手県沿岸北部を震源とする地震により被災された皆様には心よりお見舞い申

し上げます。

当社グループには岩手県一関市に生産子会社である東北オカヤ株式会社がございますが、

この地震による影響は下記の通りですので、お知らせいたします。

記

１．被害状況

 本日午前９時現在において従業員の人的被害および生産設備等への被害は発生してお

りません。また、原材料調達先など取引先各位におかれましても大きな被害は発生し

ておらず、東北オカヤの生産活動は通常通り正常に稼動しております。

２．業績に与える影響

平成２１年３月期の業績に与える影響は極めて軽微であると見込んでおります。

以上